

Specificatie de pret

Numarul licitatiei : 21068668 din 01,12,2022				Data 12,12,2022 ora 12:00				
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-6				Lot 1,2,3,6,7,8,9				
Denumirea beneficiarului IP Scoala Primara gradinita s.Mereni r.Anenii Noi								
Cod CPV	Denumirea bunurilor solicit	Un.	Cantit	Pret f/TVA	Suma f/TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Graficul de livrare
	Lot 1 legume							1data saptamina
1580000-6	Cartofi	kg	1600	8,00	12800,00	8,64	13824,00	1data saptamina
1580000-6	Ceapa	kg	350	12,50	4375,00	13,50	4725,00	1data saptamina
1580000-6	Morcov	kg	350	12,04	4214,00	13,00	4551,12	1data saptamina
1580000-6	Varza	kg	400	12,04	4816,00	13,00	5201,28	1data saptamina
1580000-6	Svecla	kg	60	8,70	522,00	9,40	563,76	1data saptamina
1580000-6	Ardei dulci	kg	70	52,00	3640,00	56,16	3931,20	1data saptamina
1580000-6	Rosii proaspete	kg	100	33,00	3300,00	35,64	3564,00	1data saptamina
1580000-6	Conopida	kg	80	31,00	2480,00	33,48	2678,40	1data saptamina
1580000-6	Varza pekin	kg	70	31,00	2170,00	33,48	2343,60	1data saptamina
1580000-6	Brocoli	kg	40	52,00	2080,00	56,16	2246,40	1data saptamina
1580000-6	Praj	kg	8	30,00	240,00	32,40	259,20	1data saptamina
1580000-6	radacina de telina	kg	20	33,00	660,00	35,64	712,80	1data saptamina
1580000-6	Marar	kg	10	95,00	950,00	102,60	1026,00	1data saptamina
1580000-6	Patrunjel	kg	10	95,00	950,00	102,60	1026,00	1data saptamina
	TOTAL				43197,00		46652,76	
	Lot 2Fructe							
1580000-6	mere	kg	800	7,41	5928,00	8,00	6402,24	1data saptamina
1580000-6	Banane	kg	700	33,00	23100,00	39,60	27720,00	1data saptamina
1580000-6	Lamiie	kg	25	38,00	950,00	45,60	1140,00	1data saptamina
1580000-6	stafide amb0,2-0,5kg	kg	5	65,00	325,00	78,00	390,00	1data saptamina
1580000-6	Fructe uscate,	kg	20	64,00	1280,00	76,80	1536,00	1data saptamina
	mandarine	kg	50	30,00	1500,00	36,00	1800,00	1data saptamina
1580000-6	TOTAL				31583,00		37188,24	
	Lot3 Produse din carne							
1580000-6	carne de porc	kg	400	94	37600,00	112,80	45120,00	2/ saptamina
1580000-6	Piept de pui	kg	300	75	22500,00	90,00	27000,00	2/ saptamina
1580000-6	pulpa de pui	kg	300	56	16800,00	67,20	20160,00	2/ saptamina
1580000-6	Tocatura de porc	kg	300	83,5	25050,00	100,20	30060,00	2/ saptamina
1580000-6	Tocatura de pui	kg	300	61	18300,00	73,20	21960,00	2/ saptamina
					120250,00		144300,00	
1580000-6	Lot 6 Diverse produse							
1580000-6	Zahar	kg	80	23,15	1852,00	25,00	2000,16	1data saptamina
1580000-6	Faina de griu 1/2kg	kg	100	11,85	1185,00	12,80	1279,80	1data saptamina
1580000-6	Paste fainoase 1-5kg Franzeluta	kg	130	22,00	2860,00	26,40	3432,00	1data saptamina
1580000-6	Paste fainoase spicisor1kg	kg	30	22,00	660,00	26,40	792,00	1data saptamina
1580000-6	Faina de porumb	kg	60	11,50	690,00	13,80	828,00	1data saptamina

1580000-6	crupa de gris	kg	30	12,75	382,50	15,30	459,00	1data saptamina
1580000-6	crupa de orz	kg	30	9,75	292,50	11,70	351,00	1data saptamina
1580000-6	crupa de arnaut	kg	40	17,00	680,00	20,40	816,00	1data saptamina
1580000-6	fulgi de ovas 7comp.	kg	30	28,00	840,00	33,60	1008,00	1data saptamina
1580000-6	orez crasnodar	kg	100	24,75	2475,00	29,70	2970,00	1data saptamina
1580000-6	hrisca	kg	120	41,00	4920,00	49,20	5904,00	1data saptamina
1580000-6	mazare uscata	kg	50	11,50	575,00	12,42	621,00	1data saptamina
1580000-6	Fasole uscata	kg	40	29,00	1160,00	31,32	1252,80	1data saptamina
1580000-6	taietei de casa	kg	40	38,00	1520,00	45,60	1824,00	1data saptamina
1580000-6	Crupa de mei	kg	20	19,00	18,00	22,80	456,00	1data saptamina
1580000-6	Aluat foietaj 0,8kg	buc	60	23,00	1380,00	27,60	1656,00	1data saptamina
1580000-6	Oua	buc	4000	3,50	14000,00	4,20	16800,00	1data saptamina
1580000-6	Otet 1l	st	30	10,00	300,00	12,00	360,00	1data saptamina
1580000-6	Ulei de fl.soarelui	l	160	33,00	5280,00	39,60	6336,00	1data saptamina
	TOTAL				41070,00		49145,76	
	Lot7 Condimente si produse de patiserie							
1580000-6	Seminte de in 0,5	kg	3	70,00	210,00	84,00	252,00	1data saptamina
1580000-6	biscuiti Maria	kg	60	42,00	2520,00	50,40	3024,00	1data saptamina
1580000-6	sare iodata	kg	50	7,30	365,00	8,76	438,00	1data saptamina
1580000-6	bors acru 1l	l	60	9,00	540,00	10,80	648,00	1data saptamina
1580000-6	seminte de susan0,5	kg	3	55,00	165,00	66,00	198,00	1data saptamina
1580000-6	seminte de fl.soarelui0,5	kg	5	45,00	225,00	54,00	270,00	1data saptamina
1580000-6	Ceai natur.negru1/0,1	buc	30	23,00	690,00	27,60	828,00	1data saptamina
1580000-6	Cacao	buc	35	15,00	525,00	18,00	630,00	1data saptamina
1580000-6	Vanilie	buc	30	2,00	60,00	2,40	72,00	1data saptamina
1580000-6	boia de ardei dulce	buc	50	7,50	375,00	9,00	450,00	1data saptamina
1580000-6	frunza de dafin	buc	20	3,00	60,00	3,60	72,00	1data saptamina
1580000-6	piper negr,macin 1/20g	buc	50	7,50	375,00	9,00	450,00	1data saptamina
	TOTAL				6110,00		7332,00	
	Lot 8 Produse conservate							
1580000-6	mazare verde cons 1/700g	buc	40	15,00	600,00	18,00	720,00	1data saptamina
1580000-6	pasta de tomate 1/700g	buc	24	23,00	552,00	27,60	662,40	1data saptamina
1580000-6	suc de mere	buc	160	30,00	4800,00	36,00	5760,00	1data saptamina
1580000-6	suc de rosii 3l	buc	16	33,00	528,00	39,60	633,60	1data saptamina
1580000-6	Porumb dulce cons	buc	50	11,50	575,00	13,80	690,00	1data saptamina
	TOTAL				7055,00		8466,00	
	Lot 9 Peste							
	Peste Hec	kg	400	56	22400,00	67,2	26880,00	1data saptamina

	TOTAL				22400,00		26880,00	
	TOTAL pe loturile1,2,3,6,7,8,9				271665,00		319964,76	

Semnat _____

Administrator IM Alimprodan

Adresa or.Anenii Noi str.Suvorov 6